

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
1. ΕΠΙΣΤΡΩΣΕΙΣ ΔΑΠΕΔΩΝ									
1	Χυτό αθλητικό ελαστικό δάπεδο πάχους 8mm	ΝΑΟΙΚ 73.94.ΣΧ1	ΟΙΚ 7373.1	1.1	m2	4.200,00	38,00	159.600,00	
2	Χυτό αθλητικό ελαστικό δάπεδο πάχους 22mm	ΝΑΟΙΚ 73.94.ΣΧ2	ΟΙΚ 7373.1	1.2	m2	430,00	54,00	23.220,00	
3	Ελαστικό δάπεδο στίβου (ταρτάν) πάχους 14mm	ΝΑΟΙΚ 73.94.ΣΧ3	ΟΙΚ 7373.1	1.3	m2	202,00	85,00	17.170,00	
Σύνολο : 1. ΕΠΙΣΤΡΩΣΕΙΣ ΔΑΠΕΔΩΝ								199.990,00	199.990,00
2. ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΑ ΛΟΙΠΑ, ΤΕΛΕΙΩΜΑΤΑ									
1	Εκσκαφή θεμελίων και τάφρων χωρίς τη χρήση μηχανικών μέσων σε εδάφη γαιώδη-ημιβραχώδη	ΝΑΟΙΚ 20.04.01	ΟΙΚ 2122	2.1	m3	3,00	27,60	82,80	
2	Φορτοεκφόρτωση προϊόντων εκσκαφών με μηχανικά μέσα	ΝΑΟΙΚ 20.30	ΟΙΚ 2171	2.2	m3	9,00	0,90	8,10	
3	Καθαίρεση στοιχείων κατασκευών από άοπλο σκυρόδεμα, με χρήση συνήθους κρουστικού εξοπλισμού	ΝΑΟΙΚ 22.10.01	ΟΙΚ 2226	2.3	m3	3,00	35,35	106,05	
4	Καθαίρεση στοιχείων κατασκευών από οπλισμένο σκυρόδεμα, με εφαρμογή συνήθων μεθόδων καθαίρεσης	ΝΑΟΙΚ 22.15.01	ΟΙΚ 2226	2.4	m3	3,00	63,35	190,05	
5	Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπύκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C12/15	ΝΑΟΙΚ 32.01.03	ΟΙΚ 3213	2.5	m3	2,00	84,00	168,00	
6	Ξυλότυποι χυτών μικροκατασκευών	ΝΑΟΙΚ 38.02	ΟΙΚ 3811	2.6	m2	10,00	22,50	225,00	
7	Χαλύβδινοι οπλισμοί σκυροδέματος, Δομικά πλέγματα B500C	ΝΑΟΙΚ 38.20.03	ΟΙΚ 3873	2.7	kg	25,00	1,01	25,25	
8	Σπατουλάρισμα προετοιμασμένων επιφανειών, επιφανειών επιχρισμάτων ή σκυροδεμάτων	ΝΑΟΙΚ 77.17.01	ΟΙΚ 7737	2.8	m2	10,00	3,40	34,00	
9	Υδροχρωματισμοί επιφανειών σκυροδέματος ή τσιμεντοκονιάματος με ακρυλικό υδατοδιαλυτό τσιμεντόχρωμα	ΝΑΟΙΚ 77.10	ΟΙΚ 7725	2.9	m2	10,00	3,90	39,00	
10	Προσαρμογή στάθμης υφιστάμενου φρεατίου επί ανακατασκευαζόμενου πεζοδρομίου	ΝΑΟΔΟ B85	ΝΟΔΟ 2548	2.10	TEM	50,00	40,30	2.015,00	
Σύνολο : 2. ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΑ ΛΟΙΠΑ, ΤΕΛΕΙΩΜΑΤΑ								2.893,25	2.893,25
Σε μεταφορά									202.883,25

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
			Άθροισμα						202.883,25
			Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ					18,00%	36.518,99
			Άθροισμα						239.402,24
			Απρόβλεπτα					15,00%	35.910,34
			Άθροισμα						275.312,58
			Πρόβλεψη απολογιστικών						2.000,00
			ΓΕ & ΕΟ Απολογιστικών Εργασιών					18,00%	360,00
			Άθροισμα						277.672,58
			Πρόβλεψη αναθεώρησης						553,23
			Άθροισμα						278.225,81
			ΦΠΑ					24,00%	66.774,19
			ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ						345.000,00

Ιούνιος 2018

Ο Συντάξας

Αθανάσιος Οικονόμου
Αγρ. Τοπογράφος Μηχανικός

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
Ο Διευθυντής
Τεχνικών Υπηρεσιών & Δόμησης

Ηλίας Αλευράς
Πολιτικός Μηχανικός ΜΔΕ
ΠΕ3 με Α' β.